

Occlutech genomför förändringar i koncernledningen

Occlutech Holding AG (Occlutech), en ledande specialistleverantör inom minimalt invasiva strukturella hjärtimplantat förändrar sin koncernledning med tre nya medlemmar. Thomas Okke Frahm har rekryterats som VP IT och Sakarias Lindell samt Luis Martin-Parras, båda med en lång historia inom bolaget, tillträder som VP People & Culture respektive VP Supply Chain & Manufacturing och blir samtidigt nya medlemmar i koncernledningen.

Occlutechs tre nya medlemmar i koncernledningen har omfattande erfarenhet inom sina respektive kompetens- och ansvarsområden enligt följande:

Thomas Okke Frahm (VP IT). Thomas är född 1972 och har en examen i Marketing Management från Copenhagen Business School och har även studerat vid IMD Business School i Lausanne. Han har över 25 års erfarenhet av IT-strategi och förändringsledning samt från affärsutveckling inom det digitala landskapet. Thomas har tidigare haft liknande roller på de danska företagen Vestas, Nilfisk, Christian Hansen och Maersk.

Sakarias Lindell (VP People & Culture). Sakarias är född 1981 och har studerat ledarskap och beteende-vetenskap vid Scandinavian International University i Sverige och har varit platschef för Occlutech International sedan 2019. Sakarias har 20 års erfarenhet från Medtech i olika positioner inom försäljning och logistik. Han har bland annat varit managementkonsult på Performax, Area Sales Manager inom Olympus, Abbot Vascular samt haft olika ledarskapsroller inom det svenska gymnastiklandslaget.

Luis Martin-Parras (VP Supply Chain & Manufacturing). Luis är född 1962 och har en doktorsexamen i molekylärbiologi från Universidad Complutense de Madrid, Spanien och har varit VD för Occlutech GmbH sedan 2016. Luis har över 20 års internationell erfarenhet av akademiska FoU-miljöer och bioteknik/Medtech-industrin, med lång erfarenhet av att etablera, utveckla och leda företag, FoU och dess logistikverksamhet samt tvärfunktionella team. Luis har även varit ansvarig för logistik och tillverkning inom Occlutechs tyska enhet sedan många år.

"Occlutech befinner sig i en spännande utvecklings- och tillväxtfas. Det är med stor glädje som jag välkomnar tre nya medlemmar till koncernledningen. Deras expertis och erfarenhet från Occlutech kommer att väsentligt bidra till vår fortsatta tillväxtresa", säger Sabine Bois, VD, Occlutech.

Occlutechs koncernledning består per den 1 juni 2022 av åtta medlemmar. Förutom av Sabine Bois (VD) och de tre nya medlemmarna som nämns ovan ingår även Oshri Budana (Global Head of Operations), Frank Dallmann (VP R&D), Stefan Kleidon (VP Sales & Marketing) och Lars Wadell (CFO).

För mer information, vänligen kontakta:

Sabine Bois
VD
E-post: sabine.bois@occlutech.com

Bifogade bilder

[Sabine Bois VD](#)

Bifogade filer

[Occlutech genomför förändringar i koncernledningen](#)